
ZARZĄDZENIE NR 186 /2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bakałarzewo zmienionego 
zarządzeniami: Zarządzenie Nr 0151/51/08 z dnia 1 października 2008 r., Zarządzenie Nr 0151/72/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r., Zarządzenie Nr 0151/76/08 z dnia 31 grudnia 2008 r., Zarządzenie 
Nr 0151/39/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r., Zarządzenie Nr 0151/64/10 z dnia 29 grudnia 2010 r., 

Zarządzenie Nr 0050/74/11 z dnia 7 grudnia 2011 r., Zarządzenie Nr 0050/62/2012 z dnia 18 września 
2012 r., Zarządzenie Nr 47/2013 z dnia 23 sierpnia 2013 r. i Zarządzenie Nr 84/2014 z dnia 15 grudnia 

2014 r. 

Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 104² 
pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) i art.42 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Bakałarzewo, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Wójta 
Gminy Bakałarzewo nr OOG 0151/39/05 z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu 
Gminy Bakałarzewo zmieniającego zarządzeniami:  Zarządzenie Nr 0151/51/08 z dnia 1 października 2008 r., 
Zarządzenie Nr 0151/72/08 z dnia 30 grudnia 2008 r., Zarządzenie Nr 0151/76/08 z dnia 31 grudnia 2008 r., 
Zarządzenie Nr 0151/39/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r.,  Zarządzenie Nr 0151/64/10 z dnia 29 grudnia 2010 r., 
Zarządzenie Nr 0050/74/11 z dnia  7 grudnia 2011 r., Zarządzenie Nr 0050/62/2012 z dnia 18 września 2012 r., 
Zarządzenie Nr 47/2013 z dnia 23 sierpnia 2013 r. i Zarządzeniem Nr 84/2014 z dnia 15 grudnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 po lit b dodaje się lit c i d w brzmieniu: 

„c. sprzątaczka zadaniowy czas pracy 40 godzin pracy w przeciętnie   pięciodniowym tygodniu pracy, 
wszystkie soboty wolne i d. kierowca samochodu ciężarowego w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bakałarzewie wymiar czasu pracy 1/16 etatu zadaniowy czas pracy do 2,5 godzin pracy w ciągu 
tygodnia wszystkie soboty wolne.”.. 

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 września 2020 r. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 8119AA52-67B5-4357-B322-84E2804FFBC0. Podpisany Strona 1




